Muhammed'in hayatı hakkında yazılan abidevi
eser Erzurum'lu Mustafa Darir'in aslı 6 ciltlik olan
ve bugün beş cildi -çeşitli koleksiyonlardadır- bu­
lunan kitabıdır. Darir -Kör- adıyla da tanınan
Erzurum'lu şair Mustafa bin Yusuf bin Ömer'in
1338 h, 790 tarihinde sade bir türkçe ile yazdığı,
nesir ve nazım ile karışık, "Siyer ün Nebi" 1594-
1595 (H. 1003) tarihinde altı cilt olarak III. Murad
için kopya edilmiştir. Bunlardan 1,2 ve 6. ciltler
Topkapı Sarayında, 3. cilt New York'da Public
Library'nin Spencer koleksiyonunda, 4. cilt ise
Dublin'de Chester Beatty kitaplığında bulunmak­
tadır.

5. cildin nerede olduğu bilinmemektedir.
Bu eserin nakkaşı veya nakkaşları bilinmemekle
beraber, Lutfi Abdullah adlı bir nakkaşın 1595
tarihinde nakkaşbaşı olduğunu ve III. Murad için
daha evvel 1575 (H. 983) de Arapça bir Acaib'ül
Mahlukat yazmasını nakş-ü tasvir ettiği göz önüne

alınarak Siyer-i Nebi ciltlerindeki minyatürlerin
nakkaşbaşı Lutfi Abdullah ile yardımcıları tara­
fından yapılmış olduğu sonucuna varılmakta-
dır(13).